令和　　年　　月　　日
函館市公営企業管理者

企業局長　　　　　　　様

住　　所

氏　　名
着　　手　　届

令和　　年　　月　　日付けで承認のあった公共下水道私費工事は，下記のとおり着手しましたので，お届けいたします。
記

１．工事施工箇所
２．工事施工期間　　令和　　年　　月　　日　着　手
令和　　年　　月　　日　完　成（予　定）
３．施工業者　　住　　　所　__________________________________________
業　者　名　__________________________________________
現場代理人　__________________________________________
４．占用許可等　　道路占用許可書の写し

５．その他
_______________________________________________________

____________________________________________________

____________________________________________________

____________________________________________________

____________________________________________________